160     www.hpceurope.comTome  1  2016
Té
l 0,15 € / min
Autoadhésive
Position Point L Prix Uni.
Références d’implantation zéro Division Graduation (mm) 1 à 24
 Réglette horizontale autoadhésive
REGA1-250HD horizontale à gauche 1mm en bas 250 19,86 F
REGA1-500HD horizontale à gauche 1mm en bas 500 27,49 F
REGA1-750HD horizontale à gauche 1mm en bas 750 42,39 F
REGA1-1000HD horizontale à gauche 1mm en bas 1000 68,03 F
 Réglette verticale autoadhésive
REGA1-250VB verticale en haut 1mm à gauche 250 19,86 F
REGA1-500VB verticale en haut 1mm à gauche 500 27,49 F
REGA1-750VB verticale en haut 1mm à gauche 750 42,39 F
REGA1-1000VB verticale en haut 1mm à gauche 1000 68,03 F
 Vernier autoadhésif
REGA-VER-HD horizontale à gauche - en haut - 11,27 F
REGA-VER-VB verticale en haut - à droite - 11,27 F
 Point zéro autoadhésif